
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/109/2005 

WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 31 sierpnia 2005r.  

 
W sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Ustka.  
 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, zm. Dz.U. Nr 281, poz. 

2782/ oraz  uchwały Rady Gminy Ustka Nr III/27/2002 z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata  

 

 

Wójt Gminy Ustka  

 

zarządza co następuje : 

 

 

§ 1. 
 

 

Wyznacza się do zbycia  w drodze bezprzetargowej  część nieruchomości gminnej położonej 

w obrębie Rowy określonej jako działka Nr 28/18 pow. 35 m kw. / zgodnie miejscowym 

szczegółowym planem zagospodarowania przestrzennego m. Rowy – działka letniskowa. Plan 

na podstawie, którego sporządzono wypis stracił ważność z dniem 1 stycznia 2004r., zatem na 

dzień wydania zarządzenia ewidencyjnie są to tereny o symbolu „Bp” – zurbanizowane tereny 

niezabudowane/  na rzecz Pana/Pani .................................. /* wyłączenia jawności w 
zakresie imienia, nazwiska i adresu na postawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej dokonała Beata Nowak/ niezbędną, do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka Nr 28/5 o  pow. 0,06 ha 

będącej własnością wyżej wymienionych osób, a objętej księgą wieczystą KW Nr 22680 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy  w Słupsku. 

 

§ 2. 
 

 

Działka Nr 28/18 o pow. 35 m kw. położona w obrębie Rowy  nie może być zbyta jako 

odrębna nieruchomość. 

 
§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa 

Gospodarki Mieniem Komunalnym i Mieszkaniowej. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


